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Das vielfältige 230V Stromschienensystem
GLOBAL TRACK ist das meistverkaufte 230V Stromschienensystem für Beleuchtung weltweit. 
Es ist die erste Qualitätswahl von Fachleuten. Langjährige Erfahrung und eine 100%-ige 
Qualitätssicherung gewährleisten einen störungsfreien Betrieb für unsere LED Spots und 
Leuchten.

LED EASY
GLOBAL TRACK
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1-Phasen Stromschiene - schwarz

GLOBAL TRACK BASE

35.00

69.00

105.00

52.00

105.00

155.00

GLOBAL Track Base, 1-Phasen Stromschiene, Aufbau

GLOBAL Track Base, 1-Phasen Stromschiene, Aufbau

GLOBAL Track Base, 1-Phasen Stromschiene, Aufbau

GLOBAL Track Base, 1-Phasen Stromschiene, Einbau

GLOBAL Track Base, 1-Phasen Stromschiene, Einbau

GLOBAL Track Base, 1-Phasen Stromschiene, Einbau

Bezeichnung Listenpreis CHF

1000mm, 16A/230V, schwarz

2000mm, 16A/230V, schwarz

3000mm, 16A/230V, schwarz

1000mm, 16A/230V, schwarz

2000mm, 16A/230V, schwarz

3000mm, 16A/230V, schwarz

Zusatz

GB2100-2

GB2200-2

GB2300-2

GBF2100-2

GBF2200-2

GBF2300-2

Artikelnummer

IP20

Abmessungen (mm)Einbau - 1000/2000/3000mmAnbau - 1000/2000/3000mm

Planungshilfe - für GLOBAL TRACK BASE

GB35

GB39

GB12GB11

GB35

GB38GB38

GB36 GB37

GB34

GB35

GB34

GB40

GB41

GB41

30

A B

A

A

A

B

B

B

Bild
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Polaritätslinie

Polaritätslinie

A

B

Predrilled Mounting Holes for Base Tracks:

Distance 2000 mm

100 200

Max. 20N 20N 20N 20N 20N

100 200
5N 5N 5N 5N 5N 5N

L = Länge Stromschiene 

cc d

a b 10 5 a L/mm a/mm b/mm c/mm d/mm
1000 250
2000 250 1000

1000 10003000 250 

cc d

a b 412 a
L/mm a/mm b/mm c/mm d/mm
1000 250
2000 250 1000

1000 1000
1500 1000

3000 250 
4000 250 

L = Lönge Stromschiene

*Screw diameter max. 4mm

Predrilled Mounting Holes for Pro & Pulse Tracks:

L

1000

2000

3000

a

250

250

250

b

1000

c

1000

d

1000

Vorgefertigte Befestigungslöcher Stromschiene

55

30

55

55

80

1a 1b

6a 6a 6b 6b

6b

7a 7b

7c7d 88

9

9
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Passendes Zubehör - für GLOBAL TRACK BASE - 1-Phasen Stromschiene - schwarz

Endeinspeisung Mitteleinspeisung Innenverbinder Winkelverbinder verstellbar Winkelverbinder

T-Verbinder X-Verbinder Endkappe
Abdeckplatte Endeinspeisung

bei Einbau B
Abdeckplatte L,T,X-Verbinder

bei Einbau B

Deckebhalterung Seilabhängungsset

1 2 3 5 6

7 8 9 10 11

12 13

12.00

12.00

29.00

11.00

35.00

29.00

29.00

43.00

43.00

43.00

43.00

52.00

3.00

10.00

12.00

5.00

28.00

28.00

GLOBAL Track Base, Einspeisung links

GLOBAL Track Base, Einspeisung rechts

GLOBAL Track Base, Mitteleinspeisung

GLOBAL Track Base, Innenverbinder

GLOBAL Track Base, Winkelverbinder verstellbar

GLOBAL Track Base, Winkelverbinder links

GLOBAL Track Base, Winkelverbinder rechts

GLOBAL Track Base, T-Verbinder

GLOBAL Track Base, T-Verbinder

GLOBAL Track Base, T-Verbinder

GLOBAL Track Base, T-Verbinder

GLOBAL Track Base, X-Verbinder

GLOBAL Track Base, Endkappe

GLOBAL Track Base, Abdeckplatte für Endeinspeisung

GLOBAL Track Base, Abdeckplatte für L,T,X-Verbinder

GLOBAL Track Base, Deckenhalterung

GLOBAL Track Base, Seilaufhängungsset 3m

GLOBAL Track Base, Seilaufhängungsset 3m

Bezeichnung Listenpreis CHF

für 1-Phasen Stromschiene, schwarz

für 1-Phasen Stromschiene, schwarz

für 1-Phasen Stromschiene, schwarz

für 1-Phasen Stromschiene, schwarz

für 1-Phasen Stromschiene, schwarz

für 1-Phasen Stromschiene, schwarz

für 1-Phasen Stromschiene, schwarz

für 1-Phasen Stromschiene, schwarz

für 1-Phasen Stromschiene, schwarz

für 1-Phasen Stromschiene, schwarz

für 1-Phasen Stromschiene, schwarz

für 1-Phasen Stromschiene, schwarz

für 1-Phasen Stromschiene, schwarz

für 1-Phasen Stromschiene, schwarz B

für 1-Phasen Stromschiene, schwarz B

für 1-Phasen Stromschiene, alu

Metall

schwarz

Zusatz

GB11-2

GB12-2

GB14-2

GB21-2

GB24-2

GB34-2

GB35-2

GB36-2

GB37-2

GB39-2

GB40-2

GB38-2

GB41-2

GBF10-2

GBF30-2

GBS33-9

SP98GBS0310-1

SP98GBS0310-2

Artikelnummer

1a

1b

2

3

5

6a

6b

7a

7b

7c

7d

8

9

10

11

12

12

13

Bild
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1-Phasen Stromschiene - weiss

GLOBAL TRACK BASE

35.00

69.00

105.00

52.00

105.00

155.00

GLOBAL Track Base, 1-Phasen Stromschiene, Aufbau

GLOBAL Track Base, 1-Phasen Stromschiene, Aufbau

GLOBAL Track Base, 1-Phasen Stromschiene, Aufbau

GLOBAL Track Base, 1-Phasen Stromschiene, Einbau

GLOBAL Track Base, 1-Phasen Stromschiene, Einbau

GLOBAL Track Base, 1-Phasen Stromschiene, Einbau

Bezeichnung Listenpreis CHF

1000mm, 16A/230V, weiss

2000mm, 16A/230V, weiss

3000mm, 16A/230V, weiss

1000mm, 16A/230V, weiss

2000mm, 16A/230V, weiss

3000mm, 16A/230V, weiss

Zusatz

GB2100-3

GB2200-3

GB2300-3

GBF2100-3

GBF2200-3

GBF2300-3

Artikelnummer

IP20

Abmessungen (mm)Einbau - 1000/2000/3000mmAnbau - 1000/2000/3000mm

Planungshilfe - für GLOBAL TRACK BASE

30

A B

A

A

A

B

B

B

Bild

50

20

30

20

Polaritätslinie

Polaritätslinie

A

B

GB35

GB39

GB12GB11

GB35

GB38GB38

GB36 GB37

GB34

GB35

GB34

GB40

GB41

GB41

Predrilled Mounting Holes for Base Tracks:

Distance 2000 mm

100 200

Max. 20N 20N 20N 20N 20N

100 200
5N 5N 5N 5N 5N 5N

L = Länge Stromschiene 

cc d

a b 10 5 a L/mm a/mm b/mm c/mm d/mm
1000 250
2000 250 1000

1000 10003000 250 

cc d

a b 412 a
L/mm a/mm b/mm c/mm d/mm
1000 250
2000 250 1000

1000 1000
1500 1000

3000 250 
4000 250 

L = Lönge Stromschiene

*Screw diameter max. 4mm

Predrilled Mounting Holes for Pro & Pulse Tracks:

L

1000

2000

3000

a

250

250

250

b

1000

c

1000

d

1000

Vorgefertigte Befestigungslöcher Stromschiene

55

30

55

55

80

1a 1b

6a 6a 6b 6b

6b

7a 7b

7c7d 88

9

9
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Passendes Zubehör - für GLOBAL TRACK BASE - 1-Phasen Stromschiene - weiss

Endeinspeisung Mitteleinspeisung Innenverbinder Winkelverbinder verstellbar Winkelverbinder

T-Verbinder X-Verbinder Endkappe
Abdeckplatte Endeinspeisung

bei Einbau B
Abdeckplatte L,T,X-Verbinder

bei Einbau B

Deckebhalterung Seilabhängungsset

1 2 3 5 6

7 8 9 10 11

12 13

12.00

12.00

29.00

11.00

35.00

29.00

29.00

43.00

43.00

43.00

43.00

52.00

3.00

10.00

12.00

5.00

28.00

28.00

GLOBAL Track Base, Einspeisung links

GLOBAL Track Base, Einspeisung rechts

GLOBAL Track Base, Mitteleinspeisung

GLOBAL Track Base, Innenverbinder

GLOBAL Track Base, Winkelverbinder verstellbar

GLOBAL Track Base, Winkelverbinder links

GLOBAL Track Base, Winkelverbinder rechts

GLOBAL Track Base, T-Verbinder

GLOBAL Track Base, T-Verbinder

GLOBAL Track Base, T-Verbinder

GLOBAL Track Base, T-Verbinder

GLOBAL Track Base, X-Verbinder

GLOBAL Track Base, Endkappe

GLOBAL Track Base, Abdeckplatte für Endeinspeisung

GLOBAL Track Base, Abdeckplatte für L,T,X-Verbinder

GLOBAL Track Base, Deckenhalterung

GLOBAL Track Base, Seilaufhängungsset 3m

GLOBAL Track Base, Seilaufhängungsset 3m

Bezeichnung Listenpreis CHF

für 1-Phasen Stromschiene, weiss

für 1-Phasen Stromschiene, weiss

für 1-Phasen Stromschiene, weiss

für 1-Phasen Stromschiene, weiss

für 1-Phasen Stromschiene, weiss

für 1-Phasen Stromschiene, weiss

für 1-Phasen Stromschiene, weiss

für 1-Phasen Stromschiene, weiss

für 1-Phasen Stromschiene, weiss

für 1-Phasen Stromschiene, weiss

für 1-Phasen Stromschiene, weiss

für 1-Phasen Stromschiene, weiss

für 1-Phasen Stromschiene, weiss

für 1-Phasen Stromschiene, weiss B

für 1-Phasen Stromschiene, weiss B

für 1-Phasen Stromschiene, alu

Metall

weiss

Zusatz

GB11-3

GB12-3

GB14-3

GB21-3

GB24-3

GB34-3

GB35-3

GB36-3

GB37-3

GB39-3

GB40-3

GB38-3

GB41-3

GBF10-3

GBF30-3

GBS33-9

SP98GBS0310-1

SP98GBS0310-3

Artikelnummer

1a

1b

2

3

5

6a

6b

7a

7b

7c

7d

8

9

10

11

12

12

13

Bild



8 tre.ch

LED Spot dim 2 warm - für 1-Phasen Stromschiene

DAYLIGHT MINI SPOT

119.00

119.00

DAYLIGHT MINI SPOT, Ø50, 1ph-Adapter, 36°, schwarz

DAYLIGHT MINI SPOT, Ø50, 1ph-Adapter, 36°, weiss

Bezeichnung Listenpreis CHF

230V/10W, 2000-3000°K, 650lm, CRI90, IP20, Phase

230V/10W, 2000-3000°K, 650lm, CRI90, IP20, Phase

Zusatz

TRL1-S-9DW-1-D

TRL1-S-9DW-2-D

Artikelnummer

Abmessungen (mm)weissschwarz

A B

A

B

Bild

49
Ø80

23

110

38

Ø50

Ø50

300

700

49
Ø80

23

Ø49-68

Ø50

300

700

Ø50

23

110

38

Ø50

Ø50

23

Ø50

300

700
110

38

Ø50

GB66GB66

Ø49-68
0° 30°

0° 30°

IP20

LED Pendelleuchte dim 2 warm - für 1-Phasen Stromschiene

DAYLIGHT MINI PL

139.00

139.00

DAYLIGHT MINI PL, Ø50, 1ph-Adapter, 36°, schwarz

DAYLIGHT MINI PL, Ø50, 1ph-Adapter, 36°, weiss

Bezeichnung Listenpreis CHF

230V/10W, 2000-3000°K, 650lm, CRI90, IP20, Phase

230V/10W, 2000-3000°K, 650lm, CRI90, IP20, Phase

Zusatz

TRL1-P-9DW-1-D

TRL1-P-9DW-2-D

Artikelnummer

Abmessungen (mm)weissschwarz

A B

A

B

Bild

49
Ø80

23

110

38

Ø50

Ø50

300

700

49
Ø80

23

Ø49-68

Ø50

300

700

Ø50

23

110

38

Ø50

Ø50

23

Ø50

300

700
110

38

Ø50

GB66GB66

Ø49-68

0° 30°

0° 30°

IP20
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Passendes Zubehör - für DAYLIGHT MINI SPOT / PL

Decorring gold
TRL1-Z-011
CHF 15.00

Linse 15°
TRL1-Z-001

CHF 9.00

Linse 24°
TRL1-Z-002

CHF 9.00
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LED Spot 8-50° - für 1-Phasen Stromschiene

DAYLIGHT ZOOM

149.00

149.00

DAYLIGHT ZOOM, Ø55, 1ph-Adapter, schwarz

DAYLIGHT ZOOM, Ø55, 1ph-Adapter, weiss

Bezeichnung Listenpreis CHF

230V/10W, 3000°K, 450lm, CRI90, IP20, Phase

230V/10W, 3000°K, 450lm, CRI90, IP20, Phase

Zusatz

TRL1-C-930-0850-1D

TRL1-C-930-0850-2D

Artikelnummer

Abmessungen (mm)weissschwarz

A B

A

B

Bild

0° 30°

0° 30°

IP20

142

35

Ø55
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LED Spot 2700/3000/4000/5000/5700° - für 1-Phasen Stromschiene

DAYLIGHT CCT

119.00

119.00

DAYLIGHT CCT, Ø55, 1ph-Adapter, 60°, schwarz

DAYLIGHT CCT, Ø55, 1ph-Adapter, 60°, weiss

Bezeichnung Listenpreis CHF

230V/15W, 2700/3000/4000/5000/5700°K, 990lm, CRI90, IP20, Phase

230V/15W, 2700/3000/4000/5000/5700°K, 990lm, CRI90, IP20, Phase

Zusatz

TRL1-A-9P5-60-1

TRL1-A-9P5-60-2

Artikelnummer

Abmessungen (mm)weissschwarz

A B

A

B

Bild

0° 30°

0° 30°

IP20

170

35

Ø55
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3-Phasen Stromschiene - schwarz

GLOBAL TRACK PRO

32.00

63.00

95.00

126.00

49.00

98.00

146.00

GLOBAL Track Pro, 3-Phasen Stromschiene, Aufbau

GLOBAL Track Pro, 3-Phasen Stromschiene, Aufbau

GLOBAL Track Pro, 3-Phasen Stromschiene, Aufbau

GLOBAL Track Pro, 3-Phasen Stromschiene, Aufbau

GLOBAL Track Pro, 3-Phasen Stromschiene, Einbau

GLOBAL Track Pro, 3-Phasen Stromschiene, Einbau

GLOBAL Track Pro, 3-Phasen Stromschiene, Einbau

Bezeichnung Listenpreis CHF

1000mm, 16A/230V, schwarz

2000mm, 16A/230V, schwarz

3000mm, 16A/230V, schwarz

4000mm, 16A/230V, schwarz

1000mm, 16A/230V, schwarz

2000mm, 16A/230V, schwarz

3000mm, 16A/230V, schwarz

Zusatz

XTS4100-2

XTS4200-2

XTS4300-2

XTS4400-2

XTSF4100-2

XTSF4200-2

XTSF4300-2

Artikelnummer

IP20

Abmessungen (mm)Einbau - 1000/2000/3000mmAnbau - 1000/2000/3000/4000mm

Planungshilfe - für GLOBAL TRACK PRO

XTS35

XTS39

XTS12XTS11

XTS35

XTS38XTS38

XTS36 XTS37

XTS34

XTS35

XTS34

XTS40

XTS41

XTS41

31.5

A B

A

A

A

A

B

B

B

Bild

31.5

32.5

56

32.5

Polaritätslinie

Polaritätslinie

A

B

Predrilled Mounting Holes for Base Tracks:

Distance 2000 mm

100 200

Max. 20N 20N 20N 20N 20N

100 200
5N 5N 5N 5N 5N 5N

L = Länge Stromschiene 

cc d

a b 10 5 a L/mm a/mm b/mm c/mm d/mm
1000 250
2000 250 1000

1000 10003000 250 

cc d

a b 412 a
L/mm a/mm b/mm c/mm d/mm
1000 250
2000 250 1000

1000 1000
1500 1000

3000 250 
4000 250 

L = Lönge Stromschiene

*Screw diameter max. 4mm

Predrilled Mounting Holes for Pro & Pulse Tracks:

L

1000

2000

3000

4000

a

250

250

250

250

b

1000

c

1000

1500

d

1000

1000

Vorgefertigte Befestigungslöcher Stromschiene

66

31.5

66

66

100

1a 1b

6a 6a 6b 6b

6b

7a 7b

7c7d 88

9

9
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Passendes Zubehör - für GLOBAL TRACK PRO - 3-Phasen Stromschiene - schwarz

Endeinspeisung Mitteleinspeisung Innenverbinder Winkelverbinder flexibel Winkelverbinder verstellbar

Winkelverbinder T-Verbinder X-Verbinder Endkappe
Abdeckplatte Endeinspeisung

bei Einbau B

Abdeckplatte L,T,X-Verbinder
bei Einbau B Deckenhalterung Seilabhängungsset Biegewerkzeug

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10

11 12 13 14

12.00

12.00

26.00

10.00

40.00

43.00

28.00

28.00

38.00

38.00

38.00

38.00

52.00

2.00

12.00

12.00

3.00

20.00

20.00

19.00

GLOBAL Track Pro, Einspeisung links

GLOBAL Track Pro, Einspeisung rechts

GLOBAL Track Pro, Mitteleinspeisung

GLOBAL Track Pro, Innenverbinder

GLOBAL Track Pro, Verbinder flexibel

GLOBAL Track Pro, Verbinder verstellbar

GLOBAL Track Pro, Winkelverbinder links

GLOBAL Track Pro, Winkelverbinder rechts

GLOBAL Track Pro, T-Verbinder

GLOBAL Track Pro, T-Verbinder

GLOBAL Track Pro, T-Verbinder

GLOBAL Track Pro, T-Verbinder

GLOBAL Track Pro, X-Verbinder

GLOBAL Track Pro, Endkappe

GLOBAL Track Pro, Abdeckplatte zu Einspeisungen

GLOBAL Track Pro, Abdeckplatte zu L,T,X-Verbinder

GLOBAL Track Pro/Pulse, Deckenhalterung für 3ph Stromschiene

GLOBAL Track Pro/Pulse, Seilaufhängungsset 3m

GLOBAL Track Pro/Pulse, Seilaufhängungsset 3m

GLOBAL Track Pro/Pulse, Biegewerkzeug

Bezeichnung Listenpreis CHF

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz B

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz B

schwarz

Metall

schwarz

für 3-Phasen Stromschiene

Zusatz

XTS11-2

XTS12-2

XTS14-2

XTS21-2

XTS23-2

XTS24-2

XTS34-2

XTS35-2

XTS36-2

XTS37-2

XTS39-2

XTS40-2

XTS38-2

XTS41-2

XTSF10–2

XTSF30–2

XSKB12-2

SPWFG-1

SPWFG-2

XTSV12

Artikelnummer

1a

1b

2

3

4

5

6a

6b

7a

7b

7c

7d

8

9

10

11

12

13

13

14

Bild
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3-Phasen Stromschiene - weiss

GLOBAL TRACK PRO

32.00

63.00

95.00

126.00

49.00

98.00

146.00

GLOBAL Track Pro, 3-Phasen Stromschiene, Aufbau

GLOBAL Track Pro, 3-Phasen Stromschiene, Aufbau

GLOBAL Track Pro, 3-Phasen Stromschiene, Aufbau

GLOBAL Track Pro, 3-Phasen Stromschiene, Aufbau

GLOBAL Track Pro, 3-Phasen Stromschiene, Einbau

GLOBAL Track Pro, 3-Phasen Stromschiene, Einbau

GLOBAL Track Pro, 3-Phasen Stromschiene, Einbau

Bezeichnung Listenpreis CHF

1000mm, 16A/230V, weiss

2000mm, 16A/230V, weiss

3000mm, 16A/230V, weiss

4000mm, 16A/230V, weiss

1000mm, 16A/230V, weiss

2000mm, 16A/230V, weiss

3000mm, 16A/230V, weiss

Zusatz

XTS4100-3

XTS4200-3

XTS4300-3

XTS4400-3

XTSF4100-3

XTSF4200-3

XTSF4300-3

Artikelnummer

IP20

Abmessungen (mm)Einbau - 1000/2000/3000mmAnbau - 1000/2000/3000/4000mm

Planungshilfe - für GLOBAL TRACK PRO

XTS35

XTS39

XTS12XTS11

XTS35

XTS38XTS38

XTS36 XTS37

XTS34

XTS35

XTS34

XTS40

XTS41

XTS41

31.5

A B

A

A

A

A

B

B

B

Bild

31.5

32.5

56

32.5

Polaritätslinie

Polaritätslinie

A

B

Predrilled Mounting Holes for Base Tracks:

Distance 2000 mm

100 200

Max. 20N 20N 20N 20N 20N

100 200
5N 5N 5N 5N 5N 5N

L = Länge Stromschiene 

cc d

a b 10 5 a L/mm a/mm b/mm c/mm d/mm
1000 250
2000 250 1000

1000 10003000 250 

cc d

a b 412 a
L/mm a/mm b/mm c/mm d/mm
1000 250
2000 250 1000

1000 1000
1500 1000

3000 250 
4000 250 

L = Lönge Stromschiene

*Screw diameter max. 4mm

Predrilled Mounting Holes for Pro & Pulse Tracks:

L

1000

2000

3000

4000

a

250

250

250

250

b

1000

c

1000

1500

d

1000

1000

Vorgefertigte Befestigungslöcher Stromschiene

66

31.5

66

66

100

1a 1b

6a 6a 6b 6b

6b

7a 7b

7c7d 88

9

9



15tre.ch

Passendes Zubehör - für GLOBAL TRACK PRO - 3-Phasen Stromschiene - weiss

Endeinspeisung Mitteleinspeisung Innenverbinder Winkelverbinder flexibel Winkelverbinder verstellbar

Winkelverbinder T-Verbinder X-Verbinder Endkappe
Abdeckplatte Endeinspeisung

bei Einbau B

Abdeckplatte L,T,X-Verbinder
bei Einbau B Deckenhalterung Seilabhängungsset Biegewerkzeug

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10

11 12 13 14

12.00

12.00

26.00

10.00

40.00

43.00

28.00

28.00

38.00

38.00

38.00

38.00

52.00

2.00

12.00

12.00

3.00

20.00

20.00

19.00

GLOBAL Track Pro, Einspeisung links

GLOBAL Track Pro, Einspeisung rechts

GLOBAL Track Pro, Mitteleinspeisung

GLOBAL Track Pro, Innenverbinder

GLOBAL Track Pro, Verbinder flexibel

GLOBAL Track Pro, Verbinder verstellbar

GLOBAL Track Pro, Winkelverbinder links

GLOBAL Track Pro, Winkelverbinder rechts

GLOBAL Track Pro, T-Verbinder

GLOBAL Track Pro, T-Verbinder

GLOBAL Track Pro, T-Verbinder

GLOBAL Track Pro, T-Verbinder

GLOBAL Track Pro, X-Verbinder

GLOBAL Track Pro, Endkappe

GLOBAL Track Pro, Abdeckplatte zu Einspeisungen

GLOBAL Track Pro, Abdeckplatte zu L,T,X-Verbinder

GLOBAL Track Pro/Pulse, Deckenhalterung für 3ph Stromschiene

GLOBAL Track Pro/Pulse, Seilaufhängungsset 3m

GLOBAL Track Pro/Pulse, Seilaufhängungsset 3m

GLOBAL Track Pro/Pulse, Biegewerkzeug

Bezeichnung Listenpreis CHF

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss B

für 3-Phasen Stromschiene, weiss B

weiss

Metall

weiss

für 3-Phasen Stromschiene

Zusatz

XTS11-3

XTS12-3

XTS14-3

XTS21-3

XTS23-3

XTS24-3

XTS34-3

XTS35-3

XTS36-3

XTS37-3

XTS39-3

XTS40-3

XTS38-3

XTS41-3

XTSF10–3

XTSF30–3

XSKB12-3

SPWFG-1

SPWFG-3

XTSV12

Artikelnummer

1a

1b

2

3

4

5

6a

6b

7a

7b

7c

7d

8

9

10

11

12

13

13

14

Bild



16 tre.ch

3-Phasen Stromschiene DALI - schwarz

GLOBAL TRACK PULSE

43.00

86.00

129.00

172.00

52.00

103.00

155.00

GLOBAL Track Pulse, 3-Phasen Stromschiene DALI, Aufbau

GLOBAL Track Pulse, 3-Phasen Stromschiene DALI, Aufbau

GLOBAL Track Pulse, 3-Phasen Stromschiene DALI, Aufbau

GLOBAL Track Pulse, 3-Phasen Stromschiene DALI, Aufbau

GLOBAL Track Pulse, 3-Phasen Stromschiene DALI, Einbau

GLOBAL Track Pulse, 3-Phasen Stromschiene DALI, Einbau

GLOBAL Track Pulse, 3-Phasen Stromschiene DALI, Einbau

Bezeichnung Listenpreis CHF

1000mm, 16A/230V, schwarz

2000mm, 16A/230V, schwarz

3000mm, 16A/230V, schwarz

4000mm, 16A/230V, schwarz

1000mm, 16A/230V, schwarz

2000mm, 16A/230V, schwarz

3000mm, 16A/230V, schwarz

Zusatz

XTSC6100-2

XTSC6200-2

XTSC6300-2

XTSC6400-2

XTSCF6100-2

XTSCF6200-2

XTSCF6300-2

Artikelnummer

IP20

Abmessungen (mm)Einbau - 1000/2000/3000mmAnbau - 1000/2000/3000/4000mm

Planungshilfe - für GLOBAL TRACK PULSE

XTSNC635

XTSNC639

XTSC612XTSC611

XTSNC635

XTSNC638XTSNC638

XTSNC636 XTSNC637

XTSNC634

XTSNC635

XTSNC634

XTSNC640

XTS41

XTS41

31.5

A B

A

A

A

A

B

B

B

Bild

31.5

32.5

56

32.5

Polaritätslinie

Polaritätslinie

A

B

Predrilled Mounting Holes for Base Tracks:

Distance 2000 mm

100 200

Max. 20N 20N 20N 20N 20N

100 200
5N 5N 5N 5N 5N 5N

L = Länge Stromschiene 

cc d

a b 10 5 a L/mm a/mm b/mm c/mm d/mm
1000 250
2000 250 1000

1000 10003000 250 

cc d

a b 412 a
L/mm a/mm b/mm c/mm d/mm
1000 250
2000 250 1000

1000 1000
1500 1000

3000 250 
4000 250 

L = Lönge Stromschiene

*Screw diameter max. 4mm

Predrilled Mounting Holes for Pro & Pulse Tracks:

L

1000

2000

3000

4000

a

250

250

250

250

b

1000

c

1000

1500

d

1000

1000

Vorgefertigte Befestigungslöcher Stromschiene

90

31.5

91

91

150

1a 1b

6a 6a 6b 6b

6b

7a 7b

7c7d 88

9

9



17tre.ch

Passendes Zubehör - für GLOBAL TRACK PULSE - 3-Phasen Stromschiene DALI - schwarz

Endeinspeisung Mitteleinspeisung Innenverbinder Winkelverbinder flexibel Winkelverbinder

T-Verbinder X-Verbinder Endkappe
Abdeckplatte Endeinspeisung

bei Einbau B
Abdeckplatte L,T,X-Verbinder

bei Einbau B

Deckenhalterung Seilabhängungsset Biegewerkzeug

1 2 3 4 6

7 8 9 10 11

12 13 14

19.00

19.00

42.00

15.00

92.00

46.00

46.00

63.00

63.00

63.00

63.00

92.00

2.00

12.00

12.00

3.00

20.00

20.00

19.00

GLOBAL Track Pulse, Einspeisung links

GLOBAL Track Pulse, Einspeisung rechts

GLOBAL Track Pulse, Mitteleinspeisung

GLOBAL Track Pulse, Innenverbinder

GLOBAL Track Pulse, Verbinder flexibel

GLOBAL Track Pulse, Winkelverbinder links

GLOBAL Track Pulse, Winkelverbinder rechts

GLOBAL Track Pulse, T-Verbinder

GLOBAL Track Pulse, T-Verbinder

GLOBAL Track Pulse, T-Verbinder

GLOBAL Track Pulse, T-Verbinder

GLOBAL Track Pulse, X-Verbinder

GLOBAL Track Pro/Pulse, Endkappe

GLOBAL Track Pulse, Abdeckplatte zu Einspeisungen

GLOBAL Track Pulse, Abdeckplatte zu L,T,X-Verbinder

GLOBAL Track Pro/Pulse, Deckenhalterung für 3ph Stromschiene

GLOBAL Track Pro/Pulse, Seilaufhängungsset 3m

GLOBAL Track Pro/Pulse, Seilaufhängungsset 3m

GLOBAL Track Pro/Pulse, Biegewerkzeug

Bezeichnung Listenpreis CHF

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz B

für 3-Phasen Stromschiene, schwarz B

schwarz

Metall

schwarz

für 3-Phasen Stromschiene

Zusatz

XTSC611-2

XTSC612-2

XTSNC614-2

XTSC621-2

XTSC623-2

XTSNC634-2

XTSNC635-2

XTSNC636-2

XTSNC637-2

XTSNC639-2

XTSNC640-2

XTSNC638-2

XTS41-2

XTSNC10–2

XTSNC30–2

XSKB12-2

SPWFG-1

SPWFG-2

XTSV12

Artikelnummer

1a

1b

2

3

4

6a

6b

7a

7b

7c

7d

8

9

10

11

12

13

13

14

Bild
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3-Phasen Stromschiene DALI - weiss

GLOBAL TRACK PULSE

43.00

86.00

129.00

172.00

52.00

103.00

155.00

GLOBAL Track Pulse, 3-Phasen Stromschiene DALI, Aufbau

GLOBAL Track Pulse, 3-Phasen Stromschiene DALI, Aufbau

GLOBAL Track Pulse, 3-Phasen Stromschiene DALI, Aufbau

GLOBAL Track Pulse, 3-Phasen Stromschiene DALI, Aufbau

GLOBAL Track Pulse, 3-Phasen Stromschiene DALI, Einbau

GLOBAL Track Pulse, 3-Phasen Stromschiene DALI, Einbau

GLOBAL Track Pulse, 3-Phasen Stromschiene DALI, Einbau

Bezeichnung Listenpreis CHF

1000mm, 16A/230V, weiss

2000mm, 16A/230V, weiss

3000mm, 16A/230V, weiss

4000mm, 16A/230V, weiss

1000mm, 16A/230V, weiss

2000mm, 16A/230V, weiss

3000mm, 16A/230V, weiss

Zusatz

XTSC6100-3

XTSC6200-3

XTSC6300-3

XTSC6400-3

XTSCF6100-3

XTSCF6200-3

XTSCF6300-3

Artikelnummer

IP20

Abmessungen (mm)Einbau - 1000/2000/3000mmAnbau - 1000/2000/3000/4000mm

Planungshilfe - für GLOBAL TRACK PULSE

XTSNC635

XTSNC639

XTSC612XTSC611

XTSNC635

XTSNC638XTSNC638

XTSNC636 XTSNC637

XTSNC634

XTSNC635

XTSNC634

XTSNC640

XTS41

XTS41

31.5

A B

A

A

A

A

B

B

B

Bild

31.5

32.5

56

32.5

Polaritätslinie

Polaritätslinie

A

B

Predrilled Mounting Holes for Base Tracks:

Distance 2000 mm

100 200

Max. 20N 20N 20N 20N 20N

100 200
5N 5N 5N 5N 5N 5N

L = Länge Stromschiene 

cc d

a b 10 5 a L/mm a/mm b/mm c/mm d/mm
1000 250
2000 250 1000

1000 10003000 250 

cc d

a b 412 a
L/mm a/mm b/mm c/mm d/mm
1000 250
2000 250 1000

1000 1000
1500 1000

3000 250 
4000 250 

L = Lönge Stromschiene

*Screw diameter max. 4mm

Predrilled Mounting Holes for Pro & Pulse Tracks:

L

1000

2000

3000

4000

a

250

250

250

250

b

1000

c

1000

1500

d

1000

1000

Vorgefertigte Befestigungslöcher Stromschiene

90

31.5

91

91

150

1a 1b

6a 6a 6b 6b

6b

7a 7b

7c7d 88

9

9
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Passendes Zubehör - für GLOBAL TRACK PULSE - 3-Phasen Stromschiene DALI - weiss

Endeinspeisung Mitteleinspeisung Innenverbinder Winkelverbinder flexibel Winkelverbinder

T-Verbinder X-Verbinder Endkappe
Abdeckplatte Endeinspeisung

bei Einbau B
Abdeckplatte L,T,X-Verbinder

bei Einbau B

Deckenhalterung Seilabhängungsset Biegewerkzeug

1 2 3 4 6

7 8 9 10 11

12 13 14

19.00

19.00

42.00

15.00

92.00

46.00

46.00

63.00

63.00

63.00

63.00

92.00

2.00

12.00

12.00

3.00

20.00

20.00

19.00

GLOBAL Track Pulse, Einspeisung links

GLOBAL Track Pulse, Einspeisung rechts

GLOBAL Track Pulse, Mitteleinspeisung

GLOBAL Track Pulse, Innenverbinder

GLOBAL Track Pulse, Verbinder flexibel

GLOBAL Track Pulse, Winkelverbinder links

GLOBAL Track Pulse, Winkelverbinder rechts

GLOBAL Track Pulse, T-Verbinder

GLOBAL Track Pulse, T-Verbinder

GLOBAL Track Pulse, T-Verbinder

GLOBAL Track Pulse, T-Verbinder

GLOBAL Track Pulse, X-Verbinder

GLOBAL Track Pro/Pulse, Endkappe

GLOBAL Track Pulse, Abdeckplatte zu Einspeisungen

GLOBAL Track Pulse, Abdeckplatte zu L,T,X-Verbinder

GLOBAL Track Pro/Pulse, Deckenhalterung für 3ph Stromschiene

GLOBAL Track Pro/Pulse, Seilaufhängungsset 3m

GLOBAL Track Pro/Pulse, Seilaufhängungsset 3m

GLOBAL Track Pro/Pulse, Biegewerkzeug

Bezeichnung Listenpreis CHF

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss

für 3-Phasen Stromschiene, weiss B

für 3-Phasen Stromschiene, weiss B

weiss

Metall

weiss

für 3-Phasen Stromschiene

Zusatz

XTSC611-3

XTSC612-3

XTSNC614-3

XTSC621-3

XTSC623-3

XTSNC634-3

XTSNC635-3

XTSNC636-3

XTSNC637-3

XTSNC639-3

XTSNC640-3

XTSNC638-3

XTS41-3

XTSNC10–3

XTSNC30–3

XSKB12-3

SPWFG-1

SPWFG-3

XTSV12

Artikelnummer

1a

1b

2

3

4

6a

6b

7a

7b

7c

7d

8

9

10

11

12

13

13

14

Bild



20 tre.ch

LED Spot - für 3-Phasen Stromschiene

FOX

89.00

89.00

FOX, Ø99, 3-Phasen Adapter, 38°, schwarz

FOX, Ø99, 3-Phasen Adapter, 38°, weiss

Bezeichnung Listenpreis CHF

230V/40W, 3000°K, 4050lm, CRI90, IP20, Ein/Aus

230V/40W, 3000°K, 4050lm, CRI90, IP20, Ein/Aus

Zusatz

ES-123-930-038-1

ES-123-930-038-2

Artikelnummer

99

98

Abmessungen (mm)weissschwarz

A B

A

B

Bild

0° 30°

0° 30°

IP20



21tre.ch

LED Spot 2700/3000/4000/5000/5700° - für 3-Phasen Stromschiene

DAYLIGHT CCT

129.00

129.00

DAYLIGHT CCT, Ø60, 3ph-Adapter, 36°, schwarz

DAYLIGHT CCT, Ø60, 3ph-Adapter, 36°, weiss

Bezeichnung Listenpreis CHF

230V/19/25W, 2700/3000/4000/5000/5700°K, 1925lm, CRI90, IP20, Phase

230V/19/25W, 2700/3000/4000/5000/5700°K, 1925lm, CRI90, IP20, Phase

Zusatz

TRL3-A-9P5-36-1

TRL3-A-9P5-36-2

Artikelnummer

Abmessungen (mm)weissschwarz

A B

A

B

Bild

0° 30°

0° 30°

IP20

185

35

Ø60



22 tre.ch

LED Spot - für 3-Phasen Stromschiene

HERO

119.00

119.00

119.00

119.00

209.00

209.00

209.00

209.00

HERO, Ø85, 3-Phasen Adapter, 36°, schwarz

HERO, Ø85, 3-Phasen Adapter, 36°, weiss

HERO, Ø85, 3-Phasen Adapter, 36°, schwarz

HERO, Ø85, 3-Phasen Adapter, 36°, weiss

HERO, Ø85, 3-Phasen Adapter, 36°, schwarz

HERO, Ø85, 3-Phasen Adapter, 36°, weiss

HERO, Ø85, 3-Phasen Adapter, 36°, schwarz

HERO, Ø85, 3-Phasen Adapter, 36°, weiss

Bezeichnung Listenpreis CHF

230V/8-28W, 3000°K, 1160-4060lm, CRI90, IP20, Ein/Aus

230V/8-28W, 3000°K, 1160-4060lm, CRI90, IP20, Ein/Aus

230V/8-28W, 4000°K, 1160-4060lm, CRI90, IP20, Ein/Aus

230V/8-28W, 4000°K, 1160-4060lm, CRI90, IP20, Ein/Aus

230V/28W, 3000°K, 4060lm, CRI90, IP20, DALI/TD

230V/28W, 3000°K, 4060lm, CRI90, IP20, DALI/TD

230V/28W, 4000°K, 4060lm, CRI90, IP20, DALI/TD

230V/28W, 4000°K, 4060lm, CRI90, IP20, DALI/TD

Zusatz

ES-141-930-036-1

ES-141-930-036-2

ES-141-940-036-1

ES-141-940-036-2

ES-141-930-036-1DA

ES-141-930-036-2DA

ES-141-940-036-1DA

ES-141-940-036-2DA

Artikelnummer

Abmessungen (mm)weissschwarz

A B

A

B

A

B

A

B

A

B

Bild

0° 30°

0° 30°

IP20

Ø85

100



23tre.ch

LED Spot 20-60° - für 3-Phasen Stromschiene

LEON

219.00

219.00

219.00

219.00

319.00

319.00

319.00

319.00

LEON, Ø85, 3-Phasen Adapter, 20-60°, schwarz

LEON, Ø85, 3-Phasen Adapter, 20-60°, weiss

LEON, Ø85, 3-Phasen Adapter, 20-60°, schwarz

LEON, Ø85, 3-Phasen Adapter, 20-60°, weiss

LEON, Ø85, 3-Phasen Adapter, 20-60°, schwarz

LEON, Ø85, 3-Phasen Adapter, 20-60°, weiss

LEON, Ø85, 3-Phasen Adapter, 20-60°, schwarz

LEON, Ø85, 3-Phasen Adapter, 20-60°, weiss

Bezeichnung Listenpreis CHF

230V/8-28W, 3000°K, 1120-3920lm, CRI90, IP20, Ein/Aus

230V/8-28W, 3000°K, 1120-3920lm, CRI90, IP20, Ein/Aus

230V/8-28W, 4000°K, 1120-3920lm, CRI90, IP20, Ein/Aus

230V/8-28W, 4000°K, 1120-3920lm, CRI90, IP20, Ein/Aus

230V/28W, 3000°K, 3920lm, CRI90, IP20, DALI/TD

230V/28W, 3000°K, 3920lm, CRI90, IP20, DALI/TD

230V/28W, 4000°K, 3920lm, CRI90, IP20, DALI/TD

230V/28W, 4000°K, 3920lm, CRI90, IP20, DALI/TD

Zusatz

ES-173-930-060-1

ES-173-930-060-2

ES-173-940-060-1

ES-173-940-060-2

ES-173-930-060-1DA

ES-173-930-060-2DA

ES-173-940-060-1DA

ES-173-940-060-2DA

Artikelnummer

Abmessungen (mm)weissschwarz

A B

A

B

A

B

A

B

A

B

Bild

Ø85

0° 30°

0° 30°

IP20

165
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LED Spot Bluetooth - für 3-Phasen Stromschiene

META KI

349.00

349.00

META KI, Ø80, 3-Phasen Adapter, 24°, schwarz

META KI, Ø80, 3-Phasen Adapter, 24°, weiss

Bezeichnung Listenpreis CHF

230V/30W, RGB+2700-6500°K, 2300lm, CRI95, IP20, Bluetooth

230V/30W, RGB+2700-6500°K, 2300lm, CRI95, IP20, Bluetooth

Zusatz

ES-021-9TW-024-1

ES-021-9TW-024-2

Artikelnummer

Abmessungen (mm)weissschwarz

A B

A

B

Bild

0° 30°

0° 30°

IP20

Ø80 160



25tre.ch

Analysieren Automatische Anpassung

Besucherdaten erfassen Steuerung mit App - Apple & Android

Der Sensor analysiert das Objekt.
Das Licht passt sich automatisch an, 

um die Farben des Objekts bestmöglich 
wiederzugeben.

META KI erfasst auch die Anzahl der 
Besucher und deren Verweildauer an 

jedem Standort.

Mit der App können Sie ganz einfach die 
Spots einstellen, um die Beleuchtung 

für jeden Raum nach Bedarf zu 
optimieren. Sie können Gruppen erstellen, 
Farbwiedergabe und Dimmung einstellen 

und Besucherdaten abrufen.
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LED Leuchte opal 110° - für 3-Phasen Stromschiene

TRACKLINE

129.00

129.00

179.00

179.00

TRACKLINE L650, 3ph-Adapter, 110°, schwarz

TRACKLINE, L650, 3ph-Adapter, 110°, weiss

TRACKLINE, L1210, 3ph-Adapter, 110°, schwarz

TRACKLINE, L1210, 3ph-Adapter, 110°, weiss

Bezeichnung Listenpreis CHF

230V/16W, 1760lm, 3000/3500/4000°K, CRI90, IP20, Ein/Aus

230V/16W, 1760lm, 3000/3500/4000°K, CRI90, IP20, Ein/Aus

230V/30W, 3300lm, 3000/3500/4000°K, CRI90, IP20, Ein/Aus

230V/30W, 3300lm, 3000/3500/4000°K, CRI90, IP20, Ein/Aus

Zusatz

ES-131-9P3-110-1

ES-131-9P3-110-2

ES-132-9P3-110-1

ES-132-9P3-110-2

Artikelnummer

1212

32.5 52

496

Abmessungen (mm)weissschwarz

A B

A

B

A

B

Bild

0° 30°

0° 30°

IP20

52
650 / 1210

496



27tre.ch

LED Leuchte Linse 90° - für 3-Phasen Stromschiene

NEXO

229.00

229.00

319.00

319.00

NEXO, L1206, 3ph-Adapter, 90°, schwarz

NEXO, L1206, 3ph-Adapter, 90°, weiss

NEXO, L1206, 3ph-Adapter, 90°, schwarz

NEXO, L1206, 3ph-Adapter, 90°, weiss

Bezeichnung Listenpreis CHF

230V/36-60W, 5760-9600lm, 3000/3500/4000°K, CRI80, IP20, Ein/Aus

230V/36-60W, 5760-9600lm, 3000/3500/4000°K, CRI80, IP20, Ein/Aus

230V/60W, 9600lm, 3000/3500/4000°K, CRI80, IP20, DALI

230V/60W, 9600lm, 3000/3500/4000°K, CRI80, IP20, DALI

Zusatz

ES-161-8P3-090-1

ES-161-8P3-090-2

ES-161-8P3-090-1DA

ES-161-8P3-090-2DA

Artikelnummer

547

1206

66

6317

Abmessungen (mm)weissschwarz

A B

A

B

A

B

Bild

0° 30°

0° 30°

IP20



Showroom
Besuch nur nach 
telefonischer
Voranmeldung unter:
044 853 43 53

Parkieren
Gratisparkplätze vorhanden

Adresse
TRE Rohrbach AG
Gewerbestrassse 11
8162 Steinmaur
+41 (0) 44 853 43 53
info@tre.ch
www.tre.ch

Öffnungszeiten
Montag - Freitag
08:00 - 12:00 Uhr
13:00 - 17:00 Uhr 
(Freitag 16:00 Uhr)

Kontaktformular
Scannen, ausfüllen 
und abschicken. Wir 
beraten Sie gerne!

Steinmaur

Bülach

Flughafen
Kloten

Dielsdorf

Regensdorf

Ihr Partner
für Beleuchtungen 
seit 1990 

Standardprodukte Licht nach Mass Lichtsanierung Lichtprojekte


